



*удрание и инвентаризация*

**АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА  
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

г. Каргат

07.03.2023 № 124/82-п

О внесении изменений в  
постановление администрации  
Каргатского района Новосибирской  
области от 11.07.2019 года № 265

В соответствии с постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 31.03.2017г. №150 «Порядок разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Каргатского района Новосибирской области», администрация Каргатского района Новосибирской области

**постановляет:**

1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования Каргатского района Новосибирской области на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 11.07.2019 г. № 265.

1.1 В графе задача 6, в строке 3, в столбце «2023 год» по подстрокам «сумма затрат», цифру «700,0» заменить на цифру «950,0», «стоимость единицы» цифру «58,3» заменить на цифру «79,2», «Итого на решение задачи 6» цифру «725,0» заменить на цифру «975,0». В столбце «Всего» по подстрокам «сумма затрат» цифру «4137,9» заменить на цифру «4387,9», «стоимость единицы» цифру «344,8» заменить на цифру «365,7», «Итого на решение задачи 6» цифру «4286,0» заменить на цифру «4536,0».

1.2 В столбце «2023 год», в строках «Итого затрат на достижение цели 1» и «Итого затрат по программе» цифру «2373,4» заменить на цифру «2623,4». В столбце «Всего», в строках «Итого затрат на достижение цели 1» и «Итого затрат по программе» цифру «14940,6» заменить на цифру «15190,6».

1.3 В Разделе 1 «Паспорт программы», в строке «Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам

финансирования)» слова «2023 год – всего 2373,4 тыс. рублей, в том числе: районный бюджет 2373,4 тыс. рублей.» заменить на «2023 год – всего 2623,4 тыс. рублей, в том числе: районный бюджет 2623,4 тыс. рублей.». Общий объем финансирования Программы слова «14940,6 тыс. руб, в том числе районный бюджет 14940,6 тыс. рублей», заменить на «15190,6 тыс. рублей, в том числе районный бюджет 15190,6 тыс. рублей».

1.4 В приложения № 1 «Цели и задачи муниципальной программы Каргатского района Новосибирской области "Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования Каргатский район Новосибирской области на 2020-2025 годы"» в задаче 1 «Долгосрочная сбалансированность и устойчивость бюджета» исключить целевые индикаторы «Отношение дефицита бюджета к доходам без учета объема безвозмездных поступлений», «Отношение муниципального долга к доходам без учета безвозмездных поступлений», «Отношение объема просроченной кредиторской задолженности к расходам бюджета». В задаче 2 исключить целевой индикатор «Наличие утвержденного Плана приватизации муниципального имущества».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Береснева И.М

Глава Каргатского района  
Новосибирской области

В.А. Флек



Маркова Е.М.  
21-651